’fﬂsﬁ print

2024FEE MRS

#=5& ID: ACT_0049C2992CEF
V [ ) [ J
PrintReleaf

JEBAVision & P SE1KHE5E 7 482 F257,955,594 EFmis MFEr HFE VAR AL 3K 2 230,956 47 M AT B 18F£2,162.476 MTCO2e
HEE254,411,313—FE YK 2024 o

& b B
257,955,594 254,411,313
EJ IR % PR
%@@ 30,956 {)@ 2,162.476
7 ARERAEREH B AN L R
2024 25K MW
o O
O
o e



ffw print

2024F E IR SE

EmSMEIRIR
BiEMmE

Romania

Tanzania

France (Torcé)

Northern California

British Columbia (Cariboo)
Malaysia

Northern Ireland

B 2 1l

20l =]
Turkey - Hydropower Project
Georgia - Hydropower Project

India - Wind Farm Project

IiH SDGs

‘I N 3 ‘GOOD HEALTH QUALITY. 6 CLEANWATER
POVERTY AND WELL BEING EDUCATION AND SANITATION
ity e NN

ISP N
15,067
14,443

1,303

60.54

38.99

33.00

9.86

RBAKRE 30,956

“EIRYE
2,154.673
6.678

1.126

E

:’fl.{’b K%%:u\% 2,162.476



