



2024年度影响报告

渠道 ID: ACT_0049C2992CEF

Vision

PrintReleaf

证明Vision客户集体抵消了相当于257,955,594重新造林所消耗的标准纸张总量30,956标准树木和有偏移2,155.798 MTCO₂e排放量253,625,658一年中的纸张2024。

重新造林



257,955,594

标准纸张偏移



30,956

标准树木重新造林

碳



253,625,658

标准纸张偏移



2,155.798

百万吨二氧化碳当量排放量

2024全球影响





2024年度影响报告

重新造林的影响

再造林项目	树木
Romania	15,067
Tanzania	14,443
France (Torcé)	1,303
Northern California	60.54
British Columbia (Cariboo)	38.99
Malaysia	33.00
Northern Ireland	9.86
樹木總數 30,956	

碳影响

碳项目	二氧化碳当量
Turkey - Hydropower Project	2,154.673
India - Wind Farm Project	1.126
二氧化碳当量总量 2,155.798	

项目 SDGs

